
Pierwszy Dzień Wiosny
Program z okazji I Dnia Wiosny składał się z II części:
I część : „Idol" – konkurs piosenki obcojęzycznej przygotowany przez:
 Panią Annę Wasserman  i Panią Katarzynę Wójtowicz.
I część : przedstawienie teatralne w wykonaniu uczniów klasy 0,I, II, IIIa, IIIb
Uczniów do przedstawienia przygotowały wychowawczynie klas : Pani Ewa Magdziak, Pani Monika 
Klimek-Okulus, Pani Jolanta Ufniarz, Pani Mariola Rogowska, Pani Katarzyna Czuba.
Konkurs na najoryginalniejsze przebranie
Konkurs na najoryginalniejszą Marzannę
Sprawdzian szóstej klasy
Uczniowie  kończący szkołę podstawową w dniu 2 kwietna 2012r  pisali swój pierwszy poważny 
egzamin – sprawdzian szóstoklasisty. Sprawdzian rozpoczął się o godz. 9:00 i trwał godzinę.
Egzamin gimnazjalny
W dniach 24-26 kwietnia 2012 roku, odbył się ogólnopolski egzamin gimnazjalny. Do egzaminu 
gimnazjalnego w części: humanistycznej, matematycznej, przyrodniczej i językowej przystąpiło 11 
uczniów klasy III naszego gimnazjum.
Projekt edukacyjny pt: „Festivals in Great Britain”
Szkoła bez przemocy
W tym roku nasza szkoła brała udział w projekcje szkoła bez przemocy. W ramach tego projektu 
odbywały się spotkania z rodzicami oraz z uczniami. Odbywały się także konkursy i spotkania z 
psychologiem.
Liczne zawody sportowe
W tym roku uczniowie naszej szkoły brali udział w licznych zawodach sportowych:
- halowy turniej piłki nożnej,
- międzyszkolne zawody piłki nożnej,
- festyn rodzinny 2012.
I my się zdrowo odżywiamy
 W ramach projektu trzymaj formę została zorganizowany akcja i my się zdrowo odżywiamy. Każda 
klasa miała za zadanie wykonać plakat promujący zdrowe odżywianie.
Dzień Dziecka
 Jak co roku w naszej szkole został zorganizowany dzień dziecka. Z tej okazji odbyły się pokazy 
strażackie, zabawy na Sali gimnastycznej oraz konkurencje sportowe z nauczycielami.
Festyn rodzinny:
Tego roku nasza szkoła brała udział w festynie rodzinnym. Uczniowie szkoły podstawowej jak i 
gimnazjum wraz z rodzicami brali udział w konkurencjach sportowych. Całe spotkanie było bardzo 
udane ponieważ było oparte na grze fair play.
„Zachowaj Trzeźwy Umysł”
W kwietniu, maju i na początku czerwca 2012 roku odbyła się w naszej szkole ogólnopolska kampania  
„Zachowaj Trzeźwy Umysł”, której koordynatorem jest Pani Anna Wójcicka.
Międzydiecezjalny Przegląd Pieśni Maryjnej w Księżomierzu
W dniach 9 – 10 czerwca 2012 na „Zjawieniu” w Księżomierzu odbył się VI Międzydiecezjalny Przegląd 
Pieśni Maryjnej, odbywający się pod hasłem „Matko, która nas znasz, z dziećmi swymi bądź”.

Mamy nadzieje, że za rok nasza szkoła będzie miała równie dużo atrakcji a dzięki temu uczniowie będą 
mieli okazje kształcić swoje umiejętności jak i świetnie się przy tym bawić.





Dnia 1 czerwca 2012 r. okazji Dnia Dziecka Kolejnym punktem imprezy był pokaz naszej 
środowisko szkolne bawiło się tradycyjnie na OSP, która jak co roku zaszczyciła nas swoją 
dorocznym Dniu Sportu. Imprezę o godzinie 9:00 obecnością. Następnie po skonsumowaniu 
rozpoczął pan dyrektor Krzysztof Wronka wraz kiełbasek oraz lodów udaliśmy się z powrotem na 
z panią Agnieszką Krakowiak- przewodniczącą rady salę gimnastyczną, gdzie odbył się krótki spektakl 
rodziców. Następnie oficjalnego rozpoczęcia w wykonaniu klasy III gimnazjum i Mikołaja Mikity 
uroczystości dokonali Pani Agnieszka Krakowiak, z klasy V pt. „Jak powstała rozgrzewka sportowa”. 
Pan Mateusz Mikita i Ewa Krzysztoń poprzez Przedstawienie bardzo podobało się wszystkim, 
oddanie rzutu na kosz. Kolejnym punktem święta gdyż w zabawny sposób ukazywało, to co zawsze 
było odśpiewanie przez klasę IV piosenki jest najmniej lubianą częścią każdego w-f. 
przypominającej o zasadach fair play. Po pięknym Następnie odbyła się zabawa w dwa ognie- 
występie odbyły się konkurencje sportowe, w których uczniowie vs. nauczyciele. W pierwszej części 
brali udział uczniowie poszczególnych klas; a było to zmagań brali udział uczniowie szkoły podstawowej, 
m.in. rzucanie surowym jajkiem kurzym. Po którzy niestety przegrali. Na szczęście z II części 
ekscytujących zmaganiach odbyło się zliczenie gimnazjum obroniło nasz honor poprzez piękne 
punktów i przyznanie nagród. Oto zestawienie zwycięstwo. Warto tu wspomnieć o niewątpliwej 
wyników rywalizacji : gwieździe rozgrywki, którą był Damian Majcher.  Po 
W kategorii klas IV-VI wyniki przedstawiają się skończonej rozgrywce uczniowie poszczególnych 
następująco: klas mogli zmierzyć się zez sobą podczas gry 
I miejsce -klasa VI w siatkówkę.
II miejsce -klasa V W tym dniu, jak co roku, odbył się także test 
III miejsce -klasa IV praktyczny na kartę motorowerową i rowerową. Tu 
W kategorii klas I-III gimnazjum wyniki przedstawiają możemy się pochwalić się faktem, że wszyscy, którzy 
się następująco: do niego przystąpili zaliczyli go. Dzień Sportu 
I miejsce -klasa III przygotowali i przeprowadzili: pani Ewa Wronka i pan 
II miejsce -klasa II Mateusz Mikita. Egzamin na kartę motorowerową 
III miejsce -klasa I przygotowała: pani Joanna Jackowska.

W dniu 10 maja 2012 roku w naszej szkole I gimnazjum, pod opieką Pani Justyny Adamczyk 
obchodziliśmy 21 rocznicę Konstytucji 3 Maja. i Pani Bożeny Tyzo.  Przedstawienie opowiadało 
Całą uroczystość przeprowadzili uczniowie klasy i  p r o p a g o w a ł o  o c h r o n i ę  ś r o d o w i s k a  
6 szkoły podstawowej.  Uczniowie przypomnieli i przeciwdziałanie zaśmiecaniu lasu sprzętem 
nam poprzez wiersze i pieśni patriotyczne elektrycznym, tzw. ZSEE. Po zakończeniu tej 
najważniejsze wydarzenia z historii Polski. części akademii uczniowie klasy I gimnazjum 

Po zakończeniu tej części programu, odbyło przeprowadzili wśród uczniów krótki test wiedzy 
się przedstawienie z okazji Dnia Ziemi. Spektakl dotyczącej ochrony środowiska.
został przygotowany przez uczniów klasy 

Dnia 22.05.2012r w ZS im J. Wierzchowskiej 
w Liśniku Dużym, odbył się gminny konkurs 
przyrodniczy pt. ,,Leśna przygoda”. Patronat nad nim 
sprawowało Nadleśnictwo Gościeradów, które było 
również fundatorem nagród.

Celem konkursu było uwrażliwienie uczniów na 
problemy ochrony lasu i rozbudzanie potrzeby 
kontaktu z przyrodą. Brali w nim udział uczniowie klasy 
VI.: Aleksandra Obel, Ewelina Wójcicka, Michał 
Woźniak i Radosław Żuber.

Uczniowie naszej szkoły zajęli II miejsce. 
W nagrodę otrzymali gadżety okolicznościowe oraz 
książki promujące piękno rodzimej przyrody.



Dnia 4 maja 2012 roku o godzinie 4:30 rano w różnych doświadczeniach, leżeli na gwoździach, 
uczniowie szkoły podstawowej i gimnazjum ścigali się z Antylopą i … atrakcje można 
wyruszyl i  na wycieczkę do Warszawy. wymieniać bardzo długo. Smutną wiadomością 
Kierownikiem zorganizowanego wypadu była pani było to, że na doświadczenie tego wszystkiego 
Barbara Stęgierska. Pierwszym punktem mieliśmy tylko godzinę i dwadzieścia minut. 
wycieczki było warszawskie ZOO. Potem udaliśmy Ostatnim punktem naszej wycieczki była wizyto 
się na STARE MIASTO i odwiedziliśmy w kinie 5D „ Ekstreme”. Obejrzeliśmy film równie 
warszawskie Łazienki. Po długim zwiedzaniu straszny dla każdej grupy wiekowej.
nasza wycieczka udała się na obiad do KFC. I tu Zmęczeni ale szczęśliwi ruszyliśmy w drogę 
nie kończy się nasza wycieczka. Czekała na nas powrotną. O godzinie 23.00 zajechaliśmy na teren 
największa atrakcja - wizyta w CENTRUM s zkoły gdzie czekały na nas nasi kochani rodzice. 
KOPERNIKA. Uczniowie chętnie brali udział Tą wycieczkę zaliczamy do bardzo udanej.

Czytanie ze zrozumieniem postrzegane jest zdobycia, tj. 51 na 64. Zbyszek został przygotowany 
w dzisiejszym świecie jako jedna z podstawowych przez Panią Lucynę Król- Niedziałek, która przez cały 
umiejętności, która umożliwia odnoszenie sukcesów czas go dopingowała i zachęcała do dalszej pracy. 
w szkole, aktywny udział w życiu społecznym, 18 maja 2012 roku odbył się etap wojewódzki 
sprzyja wychowaniu estetycznemu, rozwijaniu X Konkursu Czytania ze Zrozumieniem „Wiem, 
talentów czytelniczych uczniów i pogłębianiu ich o czym czytam” dla uczniów klas III szkół 
zainteresowań. Aby rozwijać tą niezwykle ważną podstawowych. Wzięła w nim udział uczennica klasy 
umiejętność w tym roku po raz dziesiąty odbył się IIIb Szkoły Podstawowej Milena Wojewoda, która 
konkurs „Wiem o czym  czytam”, w którym biorą została finalistką konkursu.
udział uczniowie klas III SP, V SP oraz II Gim 
województwa podkarpackiego oraz powiatu 
kraśnickiego.

Zmagania rozpoczęły się testem na poziomie 
szkolnym. Do etapu powiatowego zakwalifikowała 
się uczennica klasy IIIb Szkoły Podstawowej Milena 
Wojewoda oraz Zbigniew Mikita, uczeń klasy II 
Gimnazjum. Sukcesem zakończył się dla nich także 
ten etap konkursu, a pomyślnie napisane testy 
pozwoliły na udział w etapie wojewódzkim. 

W dniu 11 maja 2012 roku odbył się wojewódzki 
etap konkursu dla klas II gimnazjum. Do tego etapu 
zakwalifikowało się 29 osób, z których 11 otrzymało 
tytuł laureata. W śród nich znalazł się także Zbyszek 
Mikita. Aby zostać laureatem konieczne było 
uzyskanie min. 80% punktów możliwych do 

11 maja 2012 roku w GOK w Gościeradowie 
w ramach obchodów Tygodnia Bibliotek odbyło się 
rozstrzygnięcie konkursów bibliotecznych. Jednym 
z nich był konkurs na najpiękniejszą pracę literacką 
związaną z miejscowością leżącą na terenie gminy 
Gościeradów pod tytułem „To właśnie tu się 
wydarzyło".W zmaganiach konkursowych w kategorii 
młodzieży gimnazjalnej wzięły udział dwie uczennice 
klasy II naszego Gimnazjum: Izabela Jarosz i Ewa 
Krzysztoń. Ich prace związane z historiami 
miejscowości: Księżomierz i Kolonia Księżomierz 
zyskały uznanie komisji konkursowej, która przyznała 
uczennicom ex aequo drugie miejsce. Gratulujemy 
dziewczynom i życzymy dalszych sukcesów 
literackich.

17 maja 2012 roku odbyła się trzynasta już edycja XIII 
Międzypowiatowego Konkursu Recytatorskiego Wiersza 
Autorskiego w Gminnym Ośrodku Kultury w Trzydniku Dużym. 
Konkurs adresowany był do osób piszących wiersze. Naszą 
szkołę reprezentowały dwie uczennice klasy III gimnazjum: 
Monika Marszałek oraz Magdalena Żuber, przygotowane przez 
panią Lucynę Król – Niedziałek. Monika zaprezentowała dwa 
wiersze: „Labirynt dorosłości” oraz „Łza”, natomiast Magda 
zarecytowała utwory „Wierni i niewierni” i „Róża”. 

Na najwyższe noty jury w kategorii młodzieży gimnazjalnej i 
uczniów szkół ponadgimnazjalnych zasłużyła Monika Marszałek, 
która zdobyła wyróżnienie i została laureatką konkursu.





W dniach 16-18 maj odbyła się wycieczka do nas niesamowita radość. Niejednokrotnie 
Szczawnicy. Brała w niej udział młodzież przejeżdżaliśmy i przechodziliśmy obok rzeki 
z gimnazjum, a także szkoły podstawowej. Dunajec i wyciąg ten od razu przyciągnął naszą 
Z samego rana zaspani, lecz pełni nadziei na uwagę, a przejażdżka nim sprawiła nam ogromną 
niezapomnianą przygodę wyruszyliśmy w drogę. frajdę. Następnie udaliśmy się do schroniska na 
Początkowo pogoda nie była sprzyjająca, lecz kolacje, a resztę wieczoru spędziliśmy na kolejnej 
w miarę upływu czasu i kilometrów stopniowo dyskotece. 
poprawiała się, dzięki czemu mogliśmy zwiedzić Trzeci dzień był dla nas ostatnim dniem jak 
wszystkie zaplanowane miejsca. Cały czas był i dniem pod znakiem zapytania. Nikt tak naprawdę 
z nami przewodnik. Pierwszego dnia pojechaliśmy nie wiedział gdzie pojedziemy. Było dużo 
do Krynicy gdzie zwiedziliśmy muzeum zabawek. propozycj i .  Po głębszym zastanowieniu 
Każdy z nas miał możliwość poznania zabawek i sprawdzeniu prognozy pogody nasi nauczyciele, 
z dawnych lat, tych z dzieciństwa naszych czyli pani Justyna Adamczyk, pan Robert 
rodziców a nawet dziadków. Po krótkim spacerze Niedziałek, pani Anna Wójcicka, pani Teresa 
po Krynicy wyjechaliśmy kolejką na Górę Parkową. Wołoszyn, pani Katarzyna Wójtowicz oraz pan 
Dla zrelaksowania odbyliśmy spacer po deptaku. Mateusz Mikita podjęli decyzję - zdobywamy Trzy 
Następnie udaliśmy się na Jaworzynę Krynicką, Korony! Było ciężko, na szczęście pogoda nam 
gdzie jechaliśmy kolejką gondolową. Zmęczeni dopisała. Podczas drogi nasz pan przewodnik 
całodziennym zwiedzaniem udaliśmy się do opowiadał ciekawie o Pieninach. Po kilku 
autokaru i pojechaliśmy do pensjonatu. Zostaliśmy godzinach weszliśmy na Trzy Korony. Widoki były 
bardzo ciepło przyjęci przez gospodarzy. Każdy niesamowite i każdy przyznał, że warto było wejść. 
udał się do swoich pokoi, aby rozpakować walizki Droga powrotna była szybsza i lżejsza. Wszyscy 
i odświeżyć się. Następnie wszyscy zjedliśmy byli już bardzo głodni i każdy czekał na obiad. Po 
kolacje i zaczęła się dyskoteka. Zabawa była obiedzie udaliśmy do Ciężkowic, tam zwiedzaliśmy 
przednia! skalne miasto.

Drugiego dnia zostaliśmy obudzeni już o 7 Wszyscy byliśmy bardzo zasmuceni faktem, że 
rano. Zjedliśmy śniadanie, a potem pojechaliśmy te trzy dni upłynęły bardzo szybko. Niestety za rok 
do Szczawnicy. Po dojechaniu na miejsce czekała nie pojedziemy w takim samym składzie, ale mamy 
nas wyprawa do Wąwózu Homole. Była ciężko, bo nadzieje, że będzie tak samo miło i śmiesznie. 
wchodziliśmy trochę po błocie, ale daliśmy radę. Odliczamy już dni i godziny do następnej takiej 
Kolejnym punktem był wyciąg krzesełkowy- wycieczki. 
Palenica. Gdy dowiedzieliśmy się o tym, ogarnęła 
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